ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.08.2022 г.                                                                                  № 516
р.п. Тальменка
	О рассмотрении обращения Алтайского краевого Законодательного Собрания в Правительство Российской Федерации по вопросу реализации механизма переселения граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым после 1 января 2017 года

Тальменский районный Совет народных депутатов рассмотрел обращение Алтайского краевого Законодательного Собрания в Правительство Российской Федерации по вопросу реализации механизма переселения граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым после 1 января 2017 года, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Поддержать обращение Алтайского краевого Законодательного Собрания в Правительство Российской Федерации по вопросу реализации механизма переселения граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым после 1 января 2017 года.
2. Направить настоящее решение Тальменского районного Совета народных депутатов в Алтайское краевое Законодательное Собрание.
3. Контроль за исполнением возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Карташов В.Н.).
Председатель районного
Совета народных депутатов                                                           С.Н. Поталюк